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800m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2019 / 18:40
Zeitläufe Wind: I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 778 Buchholz Lasse 1999 LAC Veltins VfL Fleckenberg 1:59,56

3000m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2019 / 20:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 797 Hermann Tobias 1996 GER TSV Rüthen 8:58,66

100m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2019 / 18:10
Zeitläufe Wind: I:+0,7; II:+0,7 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 762 Smykalla Peter 2001 GER LAC Veltins TV Neheim 12,20 1./II

200m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2019 / 19:10
Zeitläufe Wind: II:-0,4; I:-1,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 762 Smykalla Peter 2001 GER LAC Veltins TV Neheim 24,70 3./II

800m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2019 / 18:40
Zeitläufe Wind: I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 795 Vorderwülbecke Samuel 2000 TSV Bigge-Olsberg 1:57,32

3000m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2019 / 20:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 761 Schäperklaus Sarah 2000 GER LAC Veltins TV Neheim 12:13,01
2 786 Baehr Lara 2001 SC Hagen-Wildewiese 12:50,61

100m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2019 / 18:10
Zeitläufe Wind: I:+0,7; II:+0,7 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 770 Irlmer Eric 2003 LAC Veltins TV Schmallenberg 11,30 1./I
2 752 Klemenz Lukas 2002 LAC Veltins TuS Rumbeck 11,52 2./I
3 757 Brüggemann Steffen 2002 GER LAC Veltins TV Calle 11,56 3./I
4 787 Fialek Jakub 2002 TSV Bigge-Olsberg 11,68 4./I
5 796 Zölzer Tom 2002 TSV Bigge-Olsberg 12,36 2./II

200m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2019 / 19:10
Zeitläufe Wind: II:-0,4; I:-1,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 752 Klemenz Lukas 2002 LAC Veltins TuS Rumbeck 23,40 1./II
2 787 Fialek Jakub 2002 TSV Bigge-Olsberg 23,75 1./I
3 757 Brüggemann Steffen 2002 GER LAC Veltins TV Calle 24,05 2./II
4 796 Zölzer Tom 2002 TSV Bigge-Olsberg 25,71 2./I
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800m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2019 / 18:40
Zeitläufe Wind: I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 914 Rühle Samuel 2003 GER LG Dorsten 2:08,84

100m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2019 / 18:00
Zeitläufe Wind: I:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 794 Theine Pauline 2003 TSV Bigge-Olsberg 13,55
2 767 Schönfelder Amy Jo 2003 GER LAC Veltins TV Neheim 14,49

200m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2019 / 19:00
Zeitläufe Wind: I:-1,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 916 Braukmann Klara 2002 GER LAC Veltins TuS Rumbeck 29,96

400m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2019 / 19:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 742 Nockemann Charlotte 2003 LAC Veltins TuS Oeventrop 61,43
2 743 Schürmann Emma 2002 LAC Veltins TuS Oeventrop 62,04

800m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2019 / 18:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 740 Frigge Chiara 2003 LAC Veltins TuS Oeventrop 2:45,85 3./I

3000m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2019 / 20:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 781 Heyse Katharina 2003 LAC Veltins VfL Fleckenberg 12:07,86

100m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2019 / 17:50
Zeitläufe Wind: I:+0,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 745 Schürmann Theo 2004 LAC Veltins TuS Oeventrop 13,99

300m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2019 / 19:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 910 Sand Moritz 2004 GER SC Eintracht Hamm 38,00 1./II
2 911 Basten Lasse 2004 GER SC Eintracht Hamm 41,16 2./II

800m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2019 / 18:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 912 Franken Lars 2004 GER LG Olympia Dortmund 2:16,07 1./I
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100m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2019 / 17:50
Zeitläufe Wind: I:+0,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 769 Frenzel Kilian 2005 LAC Veltins TV Schmallenberg 13,23
2 903 Rodriquens Leonardo 2005 GER LAC Veltins TuS Oeventrop 13,40

800m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2019 / 18:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 769 Frenzel Kilian 2005 LAC Veltins TV Schmallenberg 2:29,65 3./I
2 799 Radin Joel 2005 GER TSV Rüthen 2:30,88 5./I
3 774 Schönhals Daniel 2005 LAC Veltins TV Schmallenberg 2:41,98 6./I
4 906 Plemper Fynn 2005 GER LAC Veltins SSV Meschede 2:44,00 8./I

100m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2019 / 17:40
Zeitläufe Wind: III:-0,3; II:-0,6; I:-0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 909 Mackowiak Julia 2004 GER SC Eintracht Hamm 13,67 1./I
2 738 Brüggemann Melina 2004 LAC Veltins TuS Oeventrop 13,80 2./III
3 791 Rosenkranz Pauline 2004 TSV Bigge-Olsberg 13,95 1./II
4 735 Berghoff Lea 2004 LAC Veltins TuS Oeventrop 14,06 2./I
5 759 Arens Sophia 2004 GER LAC Veltins TV Calle 15,06 3./II

300m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2019 / 19:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 744 Schürmann Paula 2004 LAC Veltins TuS Oeventrop 46,61 2./I
785 Kruse Leonie 2004 GER Recklinghäuser LC abg. -/I

800m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2019 / 18:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 793 Theine Hannah 2004 TSV Bigge-Olsberg 2:36,43 1./I

100m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2019 / 17:40
Zeitläufe Wind: III:-0,3; II:-0,6; I:-0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 789 Kemp Jill 2005 TSV Bigge-Olsberg 13,23 1./III
2 747 Vielhaber Pauline 2005 LAC Veltins TuS Oeventrop 14,39 2./II
3 746 Vielhaber Charlotte 2005 LAC Veltins TuS Oeventrop 14,63 3./III
4 790 Klauke Mara 2005 TSV Bigge-Olsberg 14,64 3./I
5 788 Happel Rika 2005 TSV Bigge-Olsberg 14,98 4./I

300m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2019 / 19:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 789 Kemp Jill 2005 TSV Bigge-Olsberg 45,46 1./I
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800m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2019 / 18:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 747 Vielhaber Pauline 2005 LAC Veltins TuS Oeventrop 2:59,79 5./I
2 746 Vielhaber Charlotte 2005 LAC Veltins TuS Oeventrop 3:06,96 6./I

4x75m, Männliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2019 / 19:30
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (2) LAC Veltins Hochsauerland GER LAC Veltins Hochsauerland 41,72
1: 739, Dlhos Philipp (2006) 2: 772, Kotthoff Karl (2006)
3: 763, Dorenkamp Jonas (2007) 4: 782, Rickert Aaron (2006)

75m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2019 / 17:30
Zeitläufe Wind: II:-; I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 739 Dlhos Philipp 2006 LAC Veltins TuS Oeventrop 10,55 1./II
2 772 Kotthoff Karl 2006 LAC Veltins TV Schmallenberg 10,76 1./I
3 782 Rickert Aaron 2006 GER LAC Veltins VfL Fleckenberg 11,22 2./I

800m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2019 / 18:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 779 Grobbel Luca 2006 LAC Veltins VfL Fleckenberg 2:26,14 2./I
2 739 Dlhos Philipp 2006 LAC Veltins TuS Oeventrop 2:29,82 4./I
3 772 Kotthoff Karl 2006 LAC Veltins TV Schmallenberg 2:42,56 7./I
4 782 Rickert Aaron 2006 GER LAC Veltins VfL Fleckenberg 2:58,45 9./I

75m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2019 / 17:30
Zeitläufe Wind: II:-; I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 763 Dorenkamp Jonas 2007 GER LAC Veltins TV Neheim 10,72 2./II
2 754 Schneider Felix 2007 LAC Veltins TuS Rumbeck 11,67 3./II
3 766 Cavaco Micael 2007 GER LAC Veltins TV Neheim 12,95 3./I

800m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2019 / 18:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 763 Dorenkamp Jonas 2007 GER LAC Veltins TV Neheim 2:48,28 1./II
2 768 Cuber Finn 2007 LAC Veltins TV Schmallenberg 3:00,14 4./II
3 754 Schneider Felix 2007 LAC Veltins TuS Rumbeck 3:03,07 5./II
4 766 Cavaco Micael 2007 GER LAC Veltins TV Neheim 3:12,89 7./II

4x75m, Weibliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2019 / 19:30
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (1) LAC Veltins Hochsauerland GER LAC Veltins Hochsauerland 40,21
1: 737, Brüggemann Anna (2006) 2: 784, Vonnahme Julia (2006)
3: 773, Lenzen Fiona (2007) 4: 760, Denz Carla (2006)
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75m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2019 / 17:20
Zeitläufe Wind: III:-; II:-; I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 760 Denz Carla 2006 GER LAC Veltins TV Herdringen 10,50 1./III
2 737 Brüggemann Anna 2006 LAC Veltins TuS Oeventrop 10,57 2./III
3 784 Vonnahme Julia 2006 LAC Veltins VfL Fleckenberg 10,59 1./I
4 764 Gelver Valeriya 2006 GER LAC Veltins TV Neheim 11,46 2./II
5 765 Cicigin Xenia 2006 GER LAC Veltins TV Neheim 12,27 4./I

756 Arens Greta 2006 GER LAC Veltins TV Calle abg. -/II

800m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2019 / 18:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 784 Vonnahme Julia 2006 LAC Veltins VfL Fleckenberg 2:38,14 2./I
2 751 Alex Carolin 2006 LAC Veltins TuS Rumbeck 2:55,27 4./I
3 764 Gelver Valeriya 2006 GER LAC Veltins TV Neheim 3:09,37 7./I
4 765 Cicigin Xenia 2006 GER LAC Veltins TV Neheim 3:41,54 8./I

75m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2019 / 17:20
Zeitläufe Wind: III:-; II:-; I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 773 Lenzen Fiona 2007 LAC Veltins TV Schmallenberg 10,80 2./I
2 736 Berghoff Emma 2007 LAC Veltins TuS Oeventrop 11,28 1./II
3 753 Nockemann Sophie 2007 LAC Veltins TuS Rumbeck 11,42 3./III
4 908 Diallo Alisha 2007 GER LAC Veltins TV Arnsberg 12,13 3./I

800m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2019 / 18:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 771 Kampmann Fiona 2007 LAC Veltins TV Schmallenberg 2:41,08 1./II
2 800 Radin Mila 2007 GER TSV Rüthen 2:53,48 4./II
3 773 Lenzen Fiona 2007 LAC Veltins TV Schmallenberg 2:56,77 5./II
4 736 Berghoff Emma 2007 LAC Veltins TuS Oeventrop 2:57,08 6./II

100m, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2019 / 18:10
Zeitläufe Wind: I:+0,7; II:+0,7 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 902 Porbeck Frank 1977 GER vereinslos 15,92 4./II

800m, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2019 / 18:40
Zeitläufe Wind: I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 902 Porbeck Frank 1977 GER vereinslos 2:50,81

3000m, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2019 / 20:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 918 Milonas Georg 1971 GER TSVE Bielefeld 11:01,18
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3000m, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2019 / 20:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 913 Franken Petra 1974 GER Marathon Soest 12:03,51

3000m, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2019 / 20:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 915 Gerhard Peters 1958 GER TSV Korbach 11:39,11
2 917 Becker Johannes 1957 GER TSV Rüthen 12:21,06

100m, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2019 / 18:10
Zeitläufe Wind: I:+0,7; II:+0,7 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 904 Weidmann Klaus 1953 GER TSV Kirchlinde 14,72 3./II

50m, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2019 / 17:10
Zeitläufe Wind: II:-; I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 749 Welschoff Tim 2008 LAC Veltins TuS Oeventrop 7,63 1./II
2 780 Grobbel Toni 2008 LAC Veltins VfL Fleckenberg 8,16 3./II

800m, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2019 / 18:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 780 Grobbel Toni 2008 LAC Veltins VfL Fleckenberg 2:56,00 2./II
2 749 Welschoff Tim 2008 LAC Veltins TuS Oeventrop 3:08,01 6./II

50m, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2019 / 17:10
Zeitläufe Wind: II:-; I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 741 Fuß Simon 2009 LAC Veltins TuS Oeventrop 8,06 2./II
2 734 Wiese Jannis 2009 GER LAC Veltins TSV RW

Wenholthausen
8,17 1./I

3 750 Wick Ilian 2009 LAC Veltins TuS Oeventrop 8,31 2./I
4 905 Plemper Noah 2009 GER LAC Veltins SSV Meschede 8,78 3./I
5 901 Porbeck Florian 2009 GER vereinslos 9,18 4./I

800m, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2019 / 18:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 741 Fuß Simon 2009 LAC Veltins TuS Oeventrop 2:56,72 3./II
2 750 Wick Ilian 2009 LAC Veltins TuS Oeventrop 3:20,50 8./II
3 901 Porbeck Florian 2009 GER vereinslos 3:20,98 9./II

50m, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2019 / 17:00
Zeitläufe Wind: II:-; I:-; III:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 776 Bourgund Lya 2008 GER LAC Veltins TV Schmallenberg 7,94 1./III
2 777 Rörig  Carolin 2008 GER LAC Veltins TV Schmallenberg 7,97 2./III
3 907 Peter Ina-Maria 2008 GER LAC Veltins TuS Oeventrop 8,07 1./I
4 783 Sasse Emma 2008 LAC Veltins VfL Fleckenberg 8,26 2./I
5 775 Kotthoff Merit 2008 GER LAC Veltins TV Schmallenberg 8,62 1./II
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6 732 Schulte Lisa 2008 GER LAC Veltins TSV RW
Wenholthausen

9,46 3./III
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800m, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2019 / 18:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 777 Rörig  Carolin 2008 GER LAC Veltins TV Schmallenberg 2:42,09 2./II
2 776 Bourgund Lya 2008 GER LAC Veltins TV Schmallenberg 2:45,94 3./II
3 783 Sasse Emma 2008 LAC Veltins VfL Fleckenberg 3:13,26 7./II
4 775 Kotthoff Merit 2008 GER LAC Veltins TV Schmallenberg 3:26,00 9./II

907 Peter Ina-Maria 2008 GER LAC Veltins TuS Oeventrop abg. -/II

50m, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2019 / 17:00
Zeitläufe Wind: II:-; I:-; III:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 755 Blanke Maren 2010 GER LAC Veltins TV Calle 8,97 2./II
2 748 Weber Malia 2009 LAC Veltins TuS Oeventrop 9,00 3./I
3 733 Schulte Marie 2009 GER LAC Veltins TSV RW

Wenholthausen
9,20 3./II

800m, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 29.05.2019 / 18:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 748 Weber Malia 2009 LAC Veltins TuS Oeventrop 3:19,62 8./II
2 755 Blanke Maren 2010 GER LAC Veltins TV Calle 3:35,19 10./II


